CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 9

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO No.M S/ 2014

Ano Intemational da
Agricultura Familiar

2014

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que

seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que

recubra o ponto de ônibus localizado da Rua Benedito Campos, altura

do número 352, no bairro Jardim América | | (foto em anexo).

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que desde o acidente em que o

ônibus destruiu o ponto, foi colocada uma estrutura improvisada de

banquinhos, contudo, vários meses se passaram e a situação

permanece a mesma.

Valinhos, 20 de junho de 2014

João Mo s Abujadi

Vereador

Rua Ängeto Aninnio Schiavanato. ne59 Residencial Sao Luiz CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 www.comaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINI OS

ESTADO DE SÃO PAULO

s ,

I

rac

lhia Ângelo Aniònio Schiavinato, n959 - Resiciencial Sao Luiz CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br